СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 июля 2022 года        №29-р

«О предоставлении части ежегодного оплачиваемого
отпуска и отпуска без сохранения заработной платы главе

местного самоуправления Крутецкого сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской

области Власову В.В.»

 В соответствии с Трудовым кодексом РФ, ст. 122 «Порядок предоставления
ежегодных оплачиваемых отпусков», ст. 125 «Разделение ежегодного
оплачиваемого отпуска на части. Отзыв из отпуска», ст. 128 «Отпуск без сохранения
заработной платы» Трудового кодекса Российской Федерации и графиком отпусков
администрации Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области сельский Совет Крутецкого сельсовета РЕШИЛ:

1. Предоставить часть ежегодного оплачиваемого отпуска Власову Вадиму
Владимировичу - главе местного самоуправления Крутецкого сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области за период
работы с 18.09.2021г. по 18.09.2022г. -на 20 календарных дней
дополнительного оплачиваемого отпуска с 01 августа 2022 года по 20
августа 2022 года.

2. Предоставить Власову Вадиму Владимировичу - главе местного
самоуправления Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области отпуск без сохранения заработной платы
по семейным обстоятельствам с 21 августа 2022 г. по  11 сентября 2022 г.

 3. На время отпусков обязанности главы местного самоуправления
Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области
возложить на заместителя председателя Крутецкого сельского Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области – Абрамова Александра
Евгеньевича.

4. Специалисту 1 категории администрации Крутецкого сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области Бакулиной Н.А.
подготовить соответствующие нормативно-правовые акты для выплаты и
начисления отпускных, согласно Положения о порядке оплаты труда лиц,
замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Крутецкий
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления       В.В.Власов